
UCHWAŁA NR RGK.0007.11.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia 
jej składu osobowego w kadencji 2018 -2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK. 0007.114.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 23.11.2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 -
2023, z uwzględnieniem uchwały Nr RGK.0007.79.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30.04.2019 r., 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej 
składu osobowego w kadencji 2018 -2023 oraz uchwały Nr RGK. 0007.141.2019 z dnia 02.09.2019 r., 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej 
składu osobowego w kadencji 2018 -2023 

 

W § 3 dodaje się  pkt. 4 w następującym brzmieniu: 

„4) członek Łukasz Wyszomirski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5FA879-80DC-434B-B5E1-CFA751D0728A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Białe Błota uchwałą Nr RGK.0007.114.2018 z dnia 23.11.2018 r. powołała

Komisję Rewizyjną ustalając jej skład osobowy. W związku z wnioskiem radnego Łukasza

Wyszomirskiego z dnia 18.01.2021 r. w sprawie wyrażenia chęci członkostwa w Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5FA879-80DC-434B-B5E1-CFA751D0728A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1

	Punkt 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

